

INDICATEURS TRIMESTRIELS D'ACTIVITE AU 30 SEPTEMBRE 2007

(Exprimé en Dinars)

LIBELLES	3 EME TR 2007	3 EME TR 2006	Au 30/09/2007	Au 30/09/2006	Au 31/12/2006
REVENUS					
VENTES	1 893 092	5 997 280	9 177 522	8 124 803	10 524 426
Ventes de logements	1 841 089	5 755 494	8 834 677	7 752 432	10 137 814
Ventes de magasins et bureaux	32 369	227 581	242 357	309 335	309 335
Ventes de terrains lotis	19 634	14 205	100 488	63 036	77 277
PRODUITS DES PARTICIPATIONS	3 750	3 385	90 688	80 865	86 565
AUTRES	-	-	19 399	214	14 615
VALEUR AJOUTEE BRUTE	662 904	1 396 754	2 355 073	2 206 486	2 805 833
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	502 815	1 237 171	1 840 522	1 784 917	2 143 170
STOCK EN COURS	- 2 078 755 *	- 7 931 332 *	11 682 815	4 977 904	7 745 753
STOCK DE PRODUITS FINIS	1 486 054 *	10 299 422 *	6 653 474	11 285 967	9 369 692
STOCK DE TERRAINS A BATIR	- 2 409 600 *	- 168 897 *	8 184 133	7 765 492	6 937 667
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	14 147	226 159	3 207 752	3 016 945	3 154 858
STRUCTURE DES PLACEMENTS	0	0	2 976 636	3 360 000	3 441 836
PLACEMENTS	-10 000	10 000	91 836	30 000	101 836
FONDS GERES	10 000	-10 000	2 884 800	3 330 000	3 340 000
BONS DE CAISSE					
LES PRISES DE PARTICIPATIONS ET LES CESSIONS DE LA PERIODE					
PRISE DE PARTICIPATIONS	-	-	-	-	-
CESSION DE PARTICIPATIONS	-	-	-	-	-
TOTAL DES CREANCES	** - 153 140	** 1 965 013	897 441	2 717 748	789 426
AVANCES RECUES DES CLIENTS	** 304 281	** - 399 064	1 742 996	1 383 565	1 435 632
DEPENSES ENGAGEES AU COURS DE LA PERIODE RELATIVES AUX TRAVAUX ET ETUDES	1 915 524	2 262 050	6 395 924	5 265 783	7 016 218

Les faits saillants ayant marqué l'activité de la société au cours du troisième trimestre 2007 se résument comme suit :

- * Réalisation du C.A projeté pour la période.
- * L'avancement des travaux de construction des projets conformément au planing d'activité de la société.
- * Achat de sept (07) parcelles de terrains destinées à l'exploitation.

* Variation du stock du 01 / 07 / 06 au 30 / 09 / 06

* Variation du stock du 01 / 07 / 07 au 30 / 09 / 07